
 

 

UCHWAŁA NR LIII/661/22 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Administracja 

Zasobów Komunalnych w Pszczynie 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/552/14 Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej 

w Pszczynie dotyczącej utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Administracja Zasobów Komunalnych 

w Pszczynie z dnia 26 czerwca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r. poz. 3752 z późn. zm.) w Załączniku 

Nr 1 do uchwały, stanowiącym Statut Administracji Zasobów Komunalnych w Pszczynie, w § 6 po pkt 8 

dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) utrzymywanie w należytym stanie technicznym toalet publicznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 8978


		2022-12-30T12:14:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




